
Bezirksmeisterschaft - Luftdruck T01 2018
Sa. 20.-So. 21.01.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schüler Seite: 1

Stand: 22.01.2018 10:06 Uhr Gesamt

1  5710 SSV Mönninghausen e.V. I 547 Ringen

663 Jonas Kirchhoff 171

659 Katharina Pieper 192

658 Theresa Pieper 184

2  5608 SV Methler e.V. 491 Ringen

530 Lara Bilinsky 147

531 Franziska Hundertmark 166

532 Larissa Vogel 178

3  5316 SSV Südkirchen I 395 Ringen

262 Julian Weber 117

261 Lennart Ogrzal 147

260 Janick Rohlmann 131



Bezirksmeisterschaft - Luftdruck T01 2018
Sa. 20.-So. 21.01.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schüler Seite: 1

Stand: 22.01.2018 10:06 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 380 Lennart Kravenja  5501 SGes Hamm e.V. 90 84 174

2 663 Jonas Kirchhoff  5710 SSV Mönninghausen e.V. I 88 83 171

3 381 Daniel Goman  5501 SGes Hamm e.V. 82 71 153

4 261 Lennart Ogrzal  5316 SSV Südkirchen I 74 73 147

5 260 Janick Rohlmann  5316 SSV Südkirchen I 66 65 131

6 798 Anton Pietsch  5743 SSV Bad Westernkotten 63 58 121

7 262 Julian Weber  5316 SSV Südkirchen I 61 56 117



Bezirksmeisterschaft - Luftdruck T01 2018
Sa. 20.-So. 21.01.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schüler weibl. Seite: 1

Stand: 22.01.2018 10:06 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 659 Katharina Pieper  5710 SSV Mönninghausen e.V. I 96 96 192

2 658 Theresa Pieper  5710 SSV Mönninghausen e.V. I 93 91 184

3 532 Larissa Vogel  5608 SV Methler e.V. 88 90 178

4 26 Aida Vynthia Naß Munoz  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 90 80 170

5 531 Franziska Hundertmark  5608 SV Methler e.V. 84 82 166

6 530 Lara Bilinsky  5608 SV Methler e.V. 69 78 147



Bezirksmeisterschaft - Luftdruck T01 2018
Sa. 20.-So. 21.01.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugend Seite: 1

Stand: 22.01.2018 15:23 Uhr Total

1  5614 BSV Holzwickede e.V. 1 1118 Ringen

561 Tjark Jahnke 371

559 Maxim Kern 367

558 Nils Palberg 380

2  5501 SGes Hamm e.V. 1116 Ringen

413 Lea-Marie Beer 370

412 Niklas Schweda 371

411 Timon Trockel 375

3  5614 BSV Holzwickede e.V. 2 1098 Ringen

556 Mira Grübel 358

555 Marc Hülsmann 376

554 Jonas Molter 364

4  5608 SV Methler e.V. 1038 Ringen

537 Manya Bilinsky 310

538 Michelle Hundertmark 376

539 Louisa Uhlmann 352

5  5405 SGes Neubeckum I 1003 Ringen

314 Chelsea Berkemeier 342

315 Lukas Habrock 349

313 Jana Vogelpohl 312

6  5404 SGi Sandkuhle I 907 Ringen

7  5316 SSV Südkirchen I 618 Ringen

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5724 SV Deiringsen e.V. III 1134 Ringen



Bezirksmeisterschaft - Luftdruck T01 2018
Sa. 20.-So. 21.01.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugend Seite: 1

Stand: 22.01.2018 15:23 Uhr 1 2 3 4 Total

1 558 Nils Palberg  5614 BSV Holzwickede e.V. 1 98 94 92 96 380

2 555 Marc Hülsmann  5614 BSV Holzwickede e.V. 2 92 95 94 95 376

3 411 Timon Trockel  5501 SGes Hamm e.V. 93 93 93 96 375

4 412 Niklas Schweda  5501 SGes Hamm e.V. 94 93 91 93 371

5 561 Tjark Jahnke  5614 BSV Holzwickede e.V. 1 92 93 94 92 371

6 559 Maxim Kern  5614 BSV Holzwickede e.V. 1 90 94 92 91 367

7 554 Jonas Molter  5614 BSV Holzwickede e.V. 2 91 93 90 90 364

8 315 Lukas Habrock  5405 SGes Neubeckum I 88 87 87 87 349

9 239 Jan Schmottlach  5316 SSV Südkirchen I 84 90 80 86 340

10 302 Moritz Stuckmann  5404 SGi Sandkuhle I 85 81 77 78 321

11 303 Tim Riekötter  5404 SGi Sandkuhle I 74 65 74 82 295
12 304 Thorben Nagel  5404 SGi Sandkuhle I 61 83 78 69 291

13 795 Jan Brunnert  5743 SSV Bad Westernkotten 67 71 78 71 287
14 236 Thim-Luca Benthaus  5316 SSV Südkirchen I 74 64 75 65 278



Bezirksmeisterschaft - Luftdruck T01 2018
Sa. 20.-So. 21.01.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugend weiblich Seite: 1

Stand: 22.01.2018 15:23 Uhr 1 2 3 4 Total

1 711 Carmen Leonie Wulf  5724 SV Deiringsen e.V. III 90 98 94 97 379

2 710 Emily Sauerland  5724 SV Deiringsen e.V. III 97 93 97 91 378

3 538 Michelle Hundertmark  5608 SV Methler e.V. 93 95 97 91 376

4 413 Lea-Marie Beer  5501 SGes Hamm e.V. 91 97 95 87 370

5 556 Mira Grübel  5614 BSV Holzwickede e.V. 2 89 92 95 82 358

6 539 Louisa Uhlmann  5608 SV Methler e.V. 88 84 94 86 352

7 314 Chelsea Berkemeier  5405 SGes Neubeckum I 82 88 84 88 342

8 621 Lina Westermann  5703 SSV Böckum-Norddorf 83 82 84 77 326

9 779 Alisa Jansen  5742 SpSch Soest Nord-West 85 71 76 83 315

10 313 Jana Vogelpohl  5405 SGes Neubeckum I 81 77 75 79 312

11 537 Manya Bilinsky  5608 SV Methler e.V. 78 77 70 85 310

Außer Konkurrenz haben geschossen:

726 Nele Marie Kolb  5724 SV Deiringsen e.V. III 95 94 94 94 377

719 Michelle Meister  5724 SV Deiringsen e.V. 92 92 92 91 367



Bezirksmeisterschaft - Luftdruck T01 2018
Sa. 20.-So. 21.01.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Stand: 22.01.2018 10:07 Uhr Total

1  5743 SSV Bad Westernkotten I 1128 Ringen

788 Lukas Kleeschulte 377

792 Lucas Cremer 373

789 Patrick Glaza 378

2  5501 SGes Hamm e.V. 1109 Ringen

399 Felix Bert 369

428 Daniel-Joshua Grote 364

427 Jonas Klaiber 376

3  5502 SV Ostenfeldmark Hamm 1081 Ringen

437 Luca Andre Dlugaj 386

436 Carsten Köhne 349

435 Manuel Zwikowics 346

4  5724 SV Deiringsen e.V. II 1051 Ringen

720 Duncan Bowran 346

714 Finn Gerbens 377

713 Till Heinemann 328

5  5710 SSV Mönninghausen e.V. II 1041 Ringen

665 Robin Fuchs 337

666 Max Ludwigt 359

667 Alexander Stork 345

6  5703 SSV Böckum-Norddorf I 360 Ringen

7  5404 SGi Sandkuhle I 323 Ringen



Bezirksmeisterschaft - Luftdruck T01 2018
Sa. 20.-So. 21.01.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Stand: 22.01.2018 10:07 Uhr 1 2 3 4 Total

1 437 Luca Andre Dlugaj  5502 SV Ostenfeldmark Hamm 98 97 99 92 386

2 789 Patrick Glaza  5743 SSV Bad Westernkotten I 99 94 94 91 378

3 788 Lukas Kleeschulte  5743 SSV Bad Westernkotten I 91 97 93 96 377

4 792 Lucas Cremer  5743 SSV Bad Westernkotten I 94 95 95 89 373

5 796 Patrick Röling  5743 SSV Bad Westernkotten 98 96 90 89 373

6 790 Bennet Koböken  5743 SSV Bad Westernkotten 93 90 92 94 369

7 363 Joshua Kleineidam  5415 SGem Altenfelde 90 89 91 91 361

8 436 Carsten Köhne  5502 SV Ostenfeldmark Hamm 86 88 86 89 349

9 435 Manuel Zwikowics  5502 SV Ostenfeldmark Hamm 86 86 91 83 346

10 667 Alexander Stork  5710 SSV Mönninghausen e.V. II 90 79 86 90 345

11 451 Calvin Reppin  5508 SpSch Rhynern e.V. 73 82 81 84 320



Bezirksmeisterschaft - Luftdruck T01 2018
Sa. 20.-So. 21.01.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren II Seite: 1

Stand: 22.01.2018 10:07 Uhr 1 2 3 4 Total

1 714 Finn Gerbens  5724 SV Deiringsen e.V. II 92 94 96 95 377

2 427 Jonas Klaiber  5501 SGes Hamm e.V. 91 96 94 95 376

3 53 Florian Wahrig  5208 Nördl-Dortmunder SB 94 98 92 91 375

4 399 Felix Bert  5501 SGes Hamm e.V. 90 94 93 92 369

5 428 Daniel-Joshua Grote  5501 SGes Hamm e.V. 92 90 93 89 364

6 523 Manuel Geßner  5608 SV Methler e.V. 88 89 89 95 361

7 620 Alexander Hassel  5703 SSV Böckum-Norddorf I 92 91 90 87 360

8 666 Max Ludwigt  5710 SSV Mönninghausen e.V. II 89 88 86 96 359

9 698 Matthis Grobe  5720 St. Hub. Niederense 89 87 92 89 357

10 720 Duncan Bowran  5724 SV Deiringsen e.V. II 87 86 85 88 346

11 665 Robin Fuchs  5710 SSV Mönninghausen e.V. II 88 81 90 78 337
12 713 Till Heinemann  5724 SV Deiringsen e.V. II 82 81 83 82 328

13 308 Timo Prettenhofer  5404 SGi Sandkuhle I 83 80 75 85 323



Bezirksmeisterschaft - Luftdruck T01 2018
Sa. 20.-So. 21.01.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 22.01.2018 10:08 Uhr Total

1  5743 SSV Bad Westernkotten II 954 Ringen

797 Lisa Bachmann 337

800 Ronja Junker 328

801 Maja Schriek 289



Bezirksmeisterschaft - Luftdruck T01 2018
Sa. 20.-So. 21.01.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 22.01.2018 10:08 Uhr 1 2 3 4 Total

1 738 Jennifer Reen  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 92 94 96 96 378

2 619 Franziska Baumhoer  5703 SSV Böckum-Norddorf 90 95 92 93 370

3 383 Janina Gräwe  5501 SGes Hamm e.V. 85 89 83 92 349



Bezirksmeisterschaft - Luftdruck T01 2018
Sa. 20.-So. 21.01.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Juniorinnen II Seite: 1

Stand: 22.01.2018 10:08 Uhr 1 2 3 4 Total

1 741 Anna-Maria Klaudt  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 96 93 95 93 377

2 526 Jennifer Armonat  5608 SV Methler e.V. 96 91 94 94 375

3 113 Valerie Schlade  5224 PolSV Dortmund 93 93 95 87 368

4 524 Svea-Marie Wagner  5608 SV Methler e.V. 87 89 90 89 355

5 797 Lisa Bachmann  5743 SSV Bad Westernkotten II 89 84 83 81 337

6 800 Ronja Junker  5743 SSV Bad Westernkotten II 80 79 88 81 328

7 801 Maja Schriek  5743 SSV Bad Westernkotten II 69 86 69 65 289



Bezirksmeisterschaft - Luftdruck T01 2018
Sa. 20.-So. 21.01.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 22.01.2018 10:37 Uhr Total

1  5724 SV Deiringsen e.V. I 1162 Ringen

708 Kai Dembeck 391

709 Oliver Freund 382

707 Philipp Rogner 389

2  5601 SV Kamen e.V. 1143 Ringen

478 Maik Kosalla 377

479 Patrick Trunk 382

486 Jan Weiring 384

3  5316 SSV Südkirchen I 1125 Ringen

249 Alexander Manfred Klitzsch 377

253 Dietmar Stehl 371

255 Tobias Zumholz 377

4  5614 BSV Holzwickede e.V. 1125 Ringen

568 Maximilian Sparenberg 356

571 Klaas Viebahn 388

572 Ingo van Beek 381

5  5410 TSV Ostenfelde I 1123 Ringen

338 Christian Boehm 378

334 Dennis Elwert 373

336 Lutz Hillmann 372

6  5310 SV Niederaden I 1114 Ringen

7  5411 Visier Ennigerloh I 1103 Ringen

8  5720 St. Hub. Niederense II 1044 Ringen

9  5743 SSV Bad Westernkotten I 735 Ringen

10  5710 SSV Mönninghausen e.V. III 690 Ringen

11  5316 SSV Südkirchen II 0 Ringen

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5501 SGes Hamm e.V. 1152 Ringen



Bezirksmeisterschaft - Luftdruck T01 2018
Sa. 20.-So. 21.01.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 22.01.2018 10:37 Uhr 1 2 3 4 Total

1 708 Kai Dembeck  5724 SV Deiringsen e.V. I 99 98 97 97 391

2 707 Philipp Rogner  5724 SV Deiringsen e.V. I 97 98 96 98 389

3 571 Klaas Viebahn  5614 BSV Holzwickede e.V. 99 97 95 97 388

4 424 Jan Brodda  5501 SGes Hamm e.V. 96 98 95 98 387

5 486 Jan Weiring  5601 SV Kamen e.V. 97 93 96 98 384

6 709 Oliver Freund  5724 SV Deiringsen e.V. I 93 95 97 97 382

7 479 Patrick Trunk  5601 SV Kamen e.V. 96 93 97 96 382

8 650 Jan Holtkötter  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 97 94 97 93 381

9 695 Nico Körper  5720 St. Hub. Niederense I 93 93 96 96 378
10 338 Christian Boehm  5410 TSV Ostenfelde I 91 97 95 95 378
11 596 Christoph Gutzeit  5619 SV Massen e.V. 96 94 94 94 378
12 393 Dominik Biehn  5501 SGes Hamm e.V. 92 98 95 93 378
13 249 Alexander Manfred Klitzsch  5316 SSV Südkirchen I 94 92 95 96 377
14 255 Tobias Zumholz  5316 SSV Südkirchen I 95 94 93 95 377
15 478 Maik Kosalla  5601 SV Kamen e.V. 95 93 95 94 377
16 624 Jan-Michael Eiserich  5706 KKSV Geseke e.V. 94 94 96 93 377
17 426 Christoph Thiedig  5501 SGes Hamm e.V. 94 93 94 94 375
18 334 Dennis Elwert  5410 TSV Ostenfelde I 92 95 93 93 373
19 201 Martin Wolf  5310 SV Niederaden I 97 91 93 92 373
20 336 Lutz Hillmann  5410 TSV Ostenfelde I 93 91 92 96 372
21 361 Aaron Pälmke  5415 SGem Altenfelde 93 92 93 93 371
22 253 Dietmar Stehl  5316 SSV Südkirchen I 91 95 96 89 371
23 349 Daniel Prahl  5411 Visier Ennigerloh I 88 98 92 91 369
24 165 Mirko Prager  5302 SV Brambauer 90 92 89 95 366
25 614 Daniel Rasche  5703 SSV Böckum-Norddorf 95 90 90 91 366
26 803 Tobias Schütte  5743 SSV Bad Westernkotten I 89 94 93 90 366
27 878 Tobias Henke  5502 SV Ostenfeldmark Hamm 93 89 92 90 364
28 198 Stefan Stagnet  5310 SV Niederaden I 92 91 93 88 364
29 551 Kaufmann Florian  5610 SV Frohsinn 07 Werne e.V. 90 89 93 90 362
30 23 Stefan Otto  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 87 91 91 90 359
31 333 Florian Runte  5410 TSV Ostenfelde 86 88 93 90 357
32 568 Maximilian Sparenberg  5614 BSV Holzwickede e.V. 89 90 90 87 356
33 784 Daniel Mertens  5742 SpSch Soest Nord-West 88 80 89 90 347
34 454 Adrian Hien  5508 SpSch Rhynern e.V. 82 88 86 90 346
35 440 Thorsten Hartleif  5506 SGes Braam-Ostwennemar 86 86 82 89 343
36 463 Daniel Schweins  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 85 86 85 84 340
37 550 Lars Rieger  5610 SV Frohsinn 07 Werne e.V. 86 71 85 92 334
38 755 Jerome Jochheim  5734 Südl SB Lippstadt e.V. 78 82 78 85 323
39 394 Heinz-Peter Nolte  5501 SGes Hamm e.V. 76 78 91 78 323
40 699 Matthias Reffelmann  5720 St. Hub. Niederense I 84 69 78 89 320

Außer Konkurrenz haben geschossen:

425 Moritz Brunnenberg  5501 SGes Hamm e.V. 98 98 97 97 390
616 Manuel Stümmler  5703 SSV Böckum-Norddorf 89 89 88 88 354



Bezirksmeisterschaft - Luftdruck T01 2018
Sa. 20.-So. 21.01.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

Luftgewehr Herren II Seite: 1

Stand: 22.01.2018 10:04 Uhr 1 2 3 4 Total

1 758 Jörg Niehüser  5736 SSV 1969 e.V. Erwitte 97 97 98 97 389

2 572 Ingo van Beek  5614 BSV Holzwickede e.V. 95 95 95 96 381

3 199 Thorsten Gobbrecht  5310 SV Niederaden I 94 93 96 94 377

4 721 Michael Wanzke  5724 SV Deiringsen e.V. 95 90 94 94 373

5 350 Matthias Hötte  5411 Visier Ennigerloh I 94 94 91 92 371

6 799 Norbert Thiel  5743 SSV Bad Westernkotten I 93 87 95 94 369

7 696 Thomas Schleimer  5720 St. Hub. Niederense II 93 91 94 91 369

8 668 Thomas Pieper  5710 SSV Mönninghausen e.V. III 88 92 95 91 366

9 192 Stephan Elsermann  5310 SV Niederaden 93 91 92 89 365

10 694 Michael Schulte  5720 St. Hub. Niederense II 91 89 91 92 363

11 351 Martin Haverich  5411 Visier Ennigerloh I 91 91 93 88 363
12 508 Christian Rüther  5603 Schießgruppe Overberge 196... 88 89 86 90 353

13 670 Michael Schulte  5710 SSV Mönninghausen e.V. III 84 83 82 75 324
14 697 Bernhard Mierswa  5720 St. Hub. Niederense II 78 78 75 81 312



Bezirksmeisterschaft - Luftdruck T01 2018
Sa. 20.-So. 21.01.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Damen Seite: 1

Stand: 22.01.2018 10:04 Uhr Total

1  5410 TSV Ostenfelde I 1182 Ringen

332 Stefanie Beckmann 398

330 Victoria Bobbert 391

331 Tatjana Spies 393

2  5501 SGes Hamm e.V. 1173 Ringen

417 Rike Furmanek 393

396 Dana Prüfe 392

397 Anna Steinhoff 388

3  5501 SGes Hamm e.V. 1161 Ringen

398 Inken Kolloch 392

400 Jana Kurek 380

401 Sina Röder 389

4  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 1138 Ringen

50 Corinna Beckers 374

51 Valerie Buchholz 375

52 Janine Peters 389

5  5501 SGes Hamm e.V. 1115 Ringen

402 Sabrina Bußmann 373

403 Kristin Kulke 366

404 Tatjana Matuschek 376

6  5411 Visier Ennigerloh I 1112 Ringen

7  5316 SSV Südkirchen III 1105 Ringen



Bezirksmeisterschaft - Luftdruck T01 2018
Sa. 20.-So. 21.01.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen Seite: 1

Stand: 22.01.2018 10:04 Uhr 1 2 3 4 Total

1 332 Stefanie Beckmann  5410 TSV Ostenfelde I 99 100 100 99 398

2 417 Rike Furmanek  5501 SGes Hamm e.V. 98 99 97 99 393

3 331 Tatjana Spies  5410 TSV Ostenfelde I 95 100 100 98 393

4 398 Inken Kolloch  5501 SGes Hamm e.V. 98 98 97 99 392

5 396 Dana Prüfe  5501 SGes Hamm e.V. 99 97 98 98 392

6 330 Victoria Bobbert  5410 TSV Ostenfelde I 97 98 98 98 391

7 52 Janine Peters  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 96 97 96 100 389

8 401 Sina Röder  5501 SGes Hamm e.V. 97 99 94 99 389

9 594 Melanie Pinto Coelho  5619 SV Massen e.V. 95 97 99 98 389

10 397 Anna Steinhoff  5501 SGes Hamm e.V. 93 98 99 98 388

11 342 Katharina Weissenfeld  5411 Visier Ennigerloh I 95 97 98 96 386
12 140 Anne-Christine Bielefeld  5228 SC Schwerte e.V. 96 94 94 98 382

13 400 Jana Kurek  5501 SGes Hamm e.V. 91 97 95 97 380
14 339 Carmen Wittenbrink  5410 TSV Ostenfelde II 96 94 91 97 378

15 404 Tatjana Matuschek  5501 SGes Hamm e.V. 94 92 96 94 376

16 51 Valerie Buchholz  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 90 95 97 93 375
17 50 Corinna Beckers  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 95 92 93 94 374

18 574 Laura Kosalla  5614 BSV Holzwickede e.V. 90 94 92 97 373

19 402 Sabrina Bußmann  5501 SGes Hamm e.V. 93 91 94 95 373
20 525 Lisa Kosalla  5608 SV Methler e.V. 98 89 91 95 373

21 480 Corinna Brall  5601 SV Kamen e.V. 90 92 93 97 372

22 224 Charlotte Wilking  5314 SpSch Elmenhorst 93 91 95 93 372
23 724 Dominique Ute Schoßland  5724 SV Deiringsen e.V. 94 94 92 92 372

24 340 Maike Aufderheide  5411 Visier Ennigerloh I 91 92 93 91 367
25 403 Kristin Kulke  5501 SGes Hamm e.V. 90 91 92 93 366

26 348 Katharina Kraft  5411 Visier Ennigerloh 94 92 89 89 364

27 259 Susanne Inga Wagener-M...  5316 SSV Südkirchen III 88 91 94 87 360
28 693 Nadine Brucker  5720 St. Hub. Niederense 88 88 87 96 359

29 431 Claudia Krabus  5502 SV Ostenfeldmark Hamm 88 86 89 91 354

30 115 Nicole Schmidt  5224 PolSV Dortmund 86 85 90 91 352
31 725 Nina Bücker  5724 SV Deiringsen e.V. 86 86 88 89 349

32 680 Sabrina Backhaus  5719 SSC Werl e.V. 86 85 87 87 345

33 24 Patricia da Cruz Santos  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 85 88 87 84 344
34 384 Valentina Vasseneva  5501 SGes Hamm e.V. 77 87 77 85 326

35 777 Miriam Schroth  5742 SpSch Soest Nord-West 82 76 78 75 311

Außer Konkurrenz haben geschossen:

337 Christina Broll  5410 TSV Ostenfelde II 98 98 97 97 390
573 Denise Palberg  5614 BSV Holzwickede e.V. 97 97 97 97 388



Bezirksmeisterschaft - Luftdruck T01 2018
Sa. 20.-So. 21.01.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

Luftgewehr Damen II Seite: 1

Stand: 22.01.2018 10:04 Uhr 1 2 3 4 Total

1 257 Ursula Vogt  5316 SSV Südkirchen III 92 97 94 94 377

2 250 Nicola Hovestadt  5316 SSV Südkirchen III 95 89 91 93 368

3 341 Bettina Krift  5411 Visier Ennigerloh I 92 89 89 89 359

4 63 Vera Moschke  5210 Märker SGem e.V. 87 86 89 90 352



Bezirksmeisterschaft - Luftdruck T01 2018
Sa. 20.-So. 21.01.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 22.01.2018 10:05 Uhr Total

1  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e. V. 1109 Ringen

520 Heinz Böinghoff 368

521 Jörg Gontz 370

511 Wolfgang Thiedig 371

2  5411 Visier Ennigerloh I 1098 Ringen

343 Edwin Hirte 359

345 Martin Lammers 360

346 Heinz Strake 379

3  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch II 1068 Ringen

740 Klaus-Dieter Bläsing 344

739 Ulrich Duwentester 374

728 Alfons Ludwigt 350



Bezirksmeisterschaft - Luftdruck T01 2018
Sa. 20.-So. 21.01.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 22.01.2018 10:05 Uhr Total

1  5501 SGes Hamm e.V. 1053 Ringen

416 Rudolf Jendrzejewski 351

415 Horst Kilger 340

414 Helmut Middrup 362

2  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 1040 Ringen

30 Friedhelm Adler 345

34 Helmut Riesel 353

35 Klaus Wichmann 342

3  5721 SSC Höingen e.V. I 358 Ringen

703 Bernhard Leifert 358

702 Paul Mierswa 0

701 Alfred Risse 0

4  5710 SSV Mönninghausen e.V. IV 0 Ringen

660 Franz-Josef Ademmer 0

661 Hubert Schnelle 0

662 Franz-Josef Schniedermeier 0



Bezirksmeisterschaft - Luftdruck T01 2018
Sa. 20.-So. 21.01.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 22.01.2018 10:05 Uhr 1 2 3 4 Total

1 718 Christian Osthoff  5724 SV Deiringsen e.V. 95 92 95 98 380

2 346 Heinz Strake  5411 Visier Ennigerloh I 93 95 94 97 379

3 739 Ulrich Duwentester  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch II 93 95 89 97 374

4 712 Harald Rieß  5724 SV Deiringsen e.V. 94 91 94 94 373

5 511 Wolfgang Thiedig  5603 Schießgruppe Overberge 196... 88 97 93 93 371

6 521 Jörg Gontz  5603 Schießgruppe Overberge 196... 93 89 91 97 370

7 468 Bernhard Dittrich  5516 SpSch Heessen e.V. 89 97 92 92 370

8 376 Manfred Mell  5501 SGes Hamm e.V. 90 91 93 94 368

9 520 Heinz Böinghoff  5603 Schießgruppe Overberge 196... 95 93 88 92 368

10 462 Thomas Ickemeyer  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 91 93 86 93 363

11 37 Rolf-Reiner Drath  5208 Nördl-Dortmunder SB 89 88 90 93 360
12 345 Martin Lammers  5411 Visier Ennigerloh I 87 88 93 92 360

13 343 Edwin Hirte  5411 Visier Ennigerloh I 91 91 88 89 359
14 375 Jörg Steinhoff  5501 SGes Hamm e.V. 88 91 92 88 359

15 591 Rolf Kunz  5619 SV Massen e.V. 82 93 88 91 354

16 464 Gregor Schweins  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 90 85 89 90 354
17 95 Frank Schmidt  5215 SV Holzen e.V. 88 84 93 89 354

18 306 Michael Hebert  5404 SGi Sandkuhle 90 90 88 83 351

19 232 Guido Gentek  5316 SSV Südkirchen 88 93 80 89 350
20 728 Alfons Ludwigt  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch II 87 91 88 84 350

21 740 Klaus-Dieter Bläsing  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch II 86 85 88 85 344

22 582 Ulrich Pietsch  5617 SSC Dellwig e.V. 84 85 83 90 342
23 62 Thomas Thrien  5210 Märker SGem e.V. 82 82 90 88 342

24 546 Wolfgang Schmidt  5610 SV Frohsinn 07 Werne e.V. 80 91 93 78 342
25 335 Olaf Seipelt  5410 TSV Ostenfelde 82 85 85 85 337

26 778 Thomas Albrecht  5742 SpSch Soest Nord-West 75 80 81 85 321

27 64 Wolfgang Wilke  5210 Märker SGem e.V. 82 85 75 78 320



Bezirksmeisterschaft - Luftdruck T01 2018
Sa. 20.-So. 21.01.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 22.01.2018 10:05 Uhr 1 2 3 4 Total

1 414 Helmut Middrup  5501 SGes Hamm e.V. 90 87 93 92 362

2 703 Bernhard Leifert  5721 SSC Höingen e.V. I 91 90 89 88 358

3 34 Helmut Riesel  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 84 93 89 87 353

4 30 Friedhelm Adler  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 88 81 87 89 345

5 16 Wilfried Otto  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 82 87 83 84 336



Bezirksmeisterschaft - Luftdruck T01 2018
Sa. 20.-So. 21.01.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.18

Luftgewehr Herren V Seite: 1

Stand: 22.01.2018 10:05 Uhr 1 2 3 4 Total

1 723 Franz Falke  5724 SV Deiringsen e.V. 93 92 96 95 376

2 416 Rudolf Jendrzejewski  5501 SGes Hamm e.V. 89 90 84 88 351

3 35 Klaus Wichmann  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 84 88 86 84 342

4 415 Horst Kilger  5501 SGes Hamm e.V. 81 82 87 90 340



Bezirksmeisterschaft - Luftdruck T01 2018
Sa. 20.-So. 21.01.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 22.01.2018 10:05 Uhr Total

1  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 1114 Ringen

729 Angela Binder 377

730 Dagmar Tochtrop 367

731 Edith Wichmann 370



Bezirksmeisterschaft - Luftdruck T01 2018
Sa. 20.-So. 21.01.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 22.01.2018 10:05 Uhr 1 2 3 4 Total

1 729 Angela Binder  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 96 96 93 92 377

2 691 Maria Rotter-Lohmann  5720 St. Hub. Niederense III 93 90 92 93 368

3 595 Martina Entz  5619 SV Massen e.V. 93 90 88 94 365

4 180 Jutta Möllmann  5303 SV Lünen-Süd 91 90 91 93 365

5 565 Susanne Ritter  5614 BSV Holzwickede e.V. 86 91 88 86 351

6 378 Angela Kichtan  5501 SGes Hamm e.V. 82 85 86 81 334



Bezirksmeisterschaft - Luftdruck T01 2018
Sa. 20.-So. 21.01.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.17

Luftgewehr Damen IV Seite: 1

Stand: 22.01.2018 10:05 Uhr 1 2 3 4 Total

1 731 Edith Wichmann  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 91 94 95 90 370

2 730 Dagmar Tochtrop  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 91 91 92 93 367

3 181 Petra Meuter  5303 SV Lünen-Süd 84 88 86 88 346

4 17 Gabriele Otto  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 82 83 84 85 334



Bezirksmeisterschaft - Luftdruck T01 2018
Sa. 20.-So. 21.01.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.90

Luftgewehr SH2/AB2 m/w mit HM Seite: 1

Stand: 22.01.2018 10:11 Uhr 1 2 3 4 Total

1 493 Ursula Dube  5603 Schießgruppe Overberge 196... 98 97 99 98 392

2 648 Wilfried Holtkötter  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 96 100 100 96 392

3 875 Bruno Hartwig  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 97 98 99 97 391

4 110 Jacqueline Janovszki  5222 BSV Do-Körne e.V. 97 96 95 99 387

5 504 Werner Lätsch  5603 Schießgruppe Overberge 196... 96 95 97 98 386

6 647 Ingeborg Konert  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 99 97 94 96 386

7 65 Sonja Wäldchen  5210 Märker SGem e.V. 94 95 96 92 377

8 652 Detlef Grawe  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 98 94 96 89 377

Außer Konkurrenz haben geschossen:

190 Kirsten Scheer  5310 SV Niederaden 90 90 89 89 358



Bezirksmeisterschaft - Luftdruck T01 2018
Sa. 20.-So. 21.01.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.92

Luftgewehr SH1/AB1 m ohne HM Seite: 1

Stand: 22.01.2018 10:22 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 251 Klaus Pianta  5316 SSV Südkirchen 87 85 91 87 86 86 522



Bezirksmeisterschaft - Luftdruck T01 2018
Sa. 20.-So. 21.01.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.93

Luftgewehr SH1/AB1 w ohne HM Seite: 1

Stand: 22.01.2018 10:11 Uhr 1 2 3 4 Total

1 252 Ruth Kirschbaum  5316 SSV Südkirchen 92 93 81 91 357


